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        Wrocław, dnia 15.12.2023 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Dostawa wyrobów medycznych różnych, kleju tkankowego  i opatrunków specjalistycznych - II”
Pytanie 1- 

Czy Zamawiający ma na myśli butelki do odsysania Redon?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli butelki na mleko do karmienia dzieci.
Pytanie 2- 
Czy Zamawiający dopuści butelki Redon o pojemności 200ml, sterylne, pakowane pojedynczo z gwintem i nakrętką z możliwością podłączenia dreny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający ma na myśli butelki na mleko do karmienia dzieci.

Pytanie 3- dotyczy pakietu 1
Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuści sterylne butelki o pojemności 140 ml, nie będące wyrobem medycznym, tak jak sterylne smoczki medyczne, zgodnie z obowiązującymi przepisami, posiadające deklaracje zgodności , certyfikaty sterylności, jakości, bezpieczeństwa?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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